第 2686 回例会 2020 年 11 月 26 日（木）

SAA/宮坂会員・山路会員 会報担当/ 川島事務局員

●点 鐘 本郷会長          ●ソ ン グ 手に手つないで

●お客様 市原中央ロータリークラブ

●本郷会長ご挨拶

              本日の合同例会、コロナ禍の中ではありましたが、

         市原中央ＲＣより16名の方に、お越しいただけたこと

非常にうれしく思います、ありがとうございました。

開催に当たり会場を二か所に分けさせていただく予定でしたが

人数の調整ができた為、一会場にて開催とさせて頂きました。

ただし、食事中はマスクを外す為、会話は控えて

飛沫感染が無い様に十分気を付けて、食事後は速やかに

マスクを付けて頂ければと思います。本年度も上半期残すところ

一か月余りとなりました。今後も気をゆるめる事なく緊張感を持って、努めて参りたいと思い

ます。また今月は財団月間でございます。会員の皆様には財団に対しご理解を頂きご支援ご協

力いただけるようお願い申し上げます。今年度は奉仕活動がコロナウイルスの為に制約を受け

ることが多く、予定していたプロジェクトも延期あるいは中止となっています。目立った活動

は今年できないかもしれません、会員の皆様もこれまで以上に感染には注意をして頂きたいと

おもいます。例会も今後の新型コロナウイルス感染拡大の、今後の状況を見極めながら判断を

行って参りたいと思いますのでどうかご理解の程もうしあげます。最後になりますが。来年に

は新型コロナウイルスが本当に早く終息し、新しい穏やかな日常が訪れる事を願います。そし

て いつかどこかで誰かの為に機会の扉を開き、なにか出来ればと思います。簡単ですが会長

挨拶と致します。

●本日司会進行 宮坂会員・山路会員     ●本日の例会場  懐石料亭淡粋

市原中央ロータリークラブ

●根本会長 ご挨拶             ●大矢幹事 ご挨拶

●本日のメインプログラム

 市原中央ロータリークラブ合同例会

●ニコニコ・ソリー報告

 市原中央ＲＣ田島会長エレクト・・・市原ＲＣの皆様とお会いできるのを楽しみにしておりました。

 箕輪会員・鄭会員・・・ 11月11日に父が78歳で亡くなりました。葬儀に際して、クラブより生花と

            弔電を賜り心より感謝しております。今後ともよろしくお願い申し上げます。

 本郷会長・野口幹事・・・本日は、合同例会です。市原中央ＲＣ様ようこそお越し下さいました。

            コロナ禍における開催ですが、万全の対策をしております。

            皆様におかれましても、マスク会食など意識の徹底をお願い致します。

● 出席報告

 前々回確定 58.62％ 出席者27名 欠席者36名 本日出席率 49.09％

●懇親会 乾杯ご挨拶 小池会員 🥂

●締めのご挨拶

市原中央ＲＣ 田島会長エレクト